[image: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

03.06.2025 № 01-04/8-7						ПРОЕКТ

О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2025 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Бутырский в городе Москве Шкловскую Н.В.

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская 

2

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 03.06.2025 № 01-04/8-7

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2025 года

	№
	Наименование мероприятия
	Дата и
время проведения
	 Адрес проведения
	Количество участников
	Ответственный
Организация, ФИО

Спортивные мероприятия
	1
	Занимаемся спортом всей семьей (уличные спортивные тренировки)
	01.08-30.09.2025
	Парк по ул. Гончарова
	50
	Аникина О.В., ГУК «Дубки»
8-495-639-36-17

	Культурно-досуговые мероприятия

	1
	Концерт "Созвездие лисы"
	23.08.2025
16:00-18:00
	[bookmark: _GoBack]ул. Руставели, д.7
	350
	Толкунова Оксана Леонидовна руководитель кружка
8 495 639 56 75.

	2
	День открытых дверей (праздник
двора) «Здравствуй школа!»
	28.08.2025
14.00-17.00
	Милашенкова д. 8
	50
	Аникина О.В.
МОО ПК “НАДЕЖДА-Н”
8-495-639-36-17

	3
	Квест, приуроченный ко Дню
знаний, "По сказочным тропинкам"
	29.08.2025
17:00-18:00
	ул. Фонвизина, д.13
	150
	Неприцкая Ирина Анатольевна руководитель кружка
8 495 639 56 75

	4
	День памяти и скорби. Беслан.
Тематические беседы.
	03.09.2025
16.00-18.00
	Милашенкова д. 8
	18
	Аникина О.В.
МОО ПК «НАДЕЖДА-Н»
8-495-639-36-17

	5
	Интерактивная программа, приуроченная ко Дню города, "Город, где сбываются мечты"
	04.09.2025
16:00-17:00
	ул. Фонвизина, д.13
	270
	Усс Н.Ф.
МОО ПК «НАДЕЖДА-Н»
8-495-639-36-17

	6
	Конкурс рисунков «Мой город
самый лучший», посвященный Дню города
	05.09.2025
16.00-19.00
	Милашенкова д. 8
	20
	Усс Н.Ф
МОО ПК «НАДЕЖДА-Н»
8-495-639-36-17

	7
	Проведение «Фримаркета» -
ярмарка без денег (обмен вещами и обувью)
	18 30.09.2025
11.00-19.00
	Милашенкова д. 8
	100
	Аникина О.В
МОО ПК «НАДЕЖДА-Н»
 8-495-639-36-17

image1.png